
Aanwijsbesluit straatmuzikanten

De burgemeester van de gemeente Haren,

gelet op artikel 2:9 van de Algemene Plaatselijke Verordening

b e s l u i t :

gebieden aan te wijzen waar straatmuzikanten gedurende een beperkte periode mogen optreden.

Het besluit behelst het volgende:

• het centrum van Haren is opgedeeld in twee zones, waarbij de Rijksstraatweg als scheidslijn fungeert;

• in zone 1 (zijde Raadhuisplein) mogen straatmuzikanten optreden van 10:00 uur tot 12:00 uur. Aan

de overzijde, in zone 2, mag er opgetreden worden van 13:00 uur tot 15:00 uur.

Haren, 14 april 2014

de burgemeester voornoemd,

J.G. Vlietstra

22 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 276341

Nr. 27634

GEMEENTEBLAD 22 mei

2014

Officiële uitgave van gemeente Haren.



situatieschets

22 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 276342


